
Procedura aperta relativa all’avviamento dell’attività di monitoraggio e valutazione  del piano di 
zona 2010-2012. Azione 37 – SCADENZA GARA 29.04.2014. 

 

QUESITO 

Con la presente chiediamo se il limite di €48.000,00# relativo alle Risorse umane debba intendersi 
IVA inclusa, esente IVA o oltre IVA. 

 

RISPOSTA 

Come specificato nella precedente mail il costo complessivo dell'appalto è pari ad € 52.266,60. 
Pertanto le spese relative al personale pari ad € 48.000,00 saranno da considerarsi 
omnicomprensive. 

per il RUP Vanessa Ramuglia 

Palermo 28.04.2014 


